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 Classificació : MINI DH KIKS CUP - LA MOLINA                                       

 

 Data : 05/08/17 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 BOSCH,David          INF-2  ROCABIKES CLUB ESPORTIU     01:36:419  02:43:849 - 01:36:419 a  

   2     230 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  O.M.BICIS                   01:41:026  01:40:314 - 01:40:314 a 00:03:895 

   3     244 LAGRAÑA,Isaac        ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:41:312  01:43:626 - 01:41:312 a 00:04:893 

   4      19 SANCHEZ,Yeray        INF-2  O.M.BICIS                   01:41:994  01:43:155 - 01:41:994 a 00:05:575 

   5      14 MOLINA,Sergio        INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:43:496  01:44:363 - 01:43:496 a 00:07:077 

   6     183 SERRANO,Pol          PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:44:386  01:45:331 - 01:44:386 a 00:07:967 

   7       1 GRASLAUB,Arnau       INF-1  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU   01:44:615  01:46:518 - 01:44:615 a 00:08:196 

   8     247 FABRELLAS,Eudald     INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA       01:45:041  01:47:330 - 01:45:041 a 00:08:622 

   9     248 AYMERICH,Edgar       INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC C.C   01:45:472  01:47:018 - 01:45:472 a 00:09:053 

  10      54 RUIZ,Josep           ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:54:735  01:46:208 - 01:46:208 a 00:09:789 

  11      62 GAMEZ,Carlos         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI       02:02:047  01:46:550 - 01:46:550 a 00:10:131 

  12     219 SABATES,Josep        CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:47:199  01:49:656 - 01:47:199 a 00:10:780 

  13     182 AGUILERA,Nil         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:47:340  01:48:240 - 01:47:340 a 00:10:921 

  14     238 MAS,Arnau            CAD-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:48:756  01:49:737 - 01:48:756 a 00:12:337 

  15     227 ALRAN,Max            PRIN2  VTT 4X DE COMBES            01:48:815  01:49:553 - 01:48:815 a 00:12:396 

  16      53 TUFI,Travis          ALE-2  TEAM AXURIT                 01:48:897  01:51:828 - 01:48:897 a 00:12:478 

  17     225 BUSQUETS,Nil         CAD-1  NO FED.                     01:50:062  01:54:730 - 01:50:062 a 00:13:643 

  18     249 GONZALEZ,Biel        CAD-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:50:215  01:54:444 - 01:50:215 a 00:13:796 

  19       3 HIMBERT,Adrien       INF-1  TEAM AURIT                  01:50:880  01:55:993 - 01:50:880 a 00:14:461 

  20     250 DURAN,Bruno          CAD-1  NO FED                      02:54:553  01:51:293 - 01:51:293 a 00:14:874 

  21     102 CUENCA,Manel         PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:52:015  01:51:754 - 01:51:754 a 00:15:335 

  22     226 ALRAN,Till           PRIN2  VTT 4X COMBES               01:52:390  01:52:366 - 01:52:366 a 00:15:947 

  23      83 ADROHER,Oriol        ALE-2  C.C. ST JORDI DESVALLS      01:53:497  01:56:268 - 01:53:497 a 00:17:078 

  24     113 ESQUEU,Joan          PRIN2  NO FED                      01:54:937  01:56:310 - 01:54:937 a 00:18:518 

  25      82 CAÑIZARES,Ruben      ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:57:610  01:56:755 - 01:56:755 a 00:20:336 

  26      73 CABEZAS,Julia        FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:57:417  02:01:187 - 01:57:417 a 00:20:998 

  27     112 GAMEZ,Sergio         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI       01:58:021  02:02:042 - 01:58:021 a 00:21:602 

  28     246 HOSPITAL,Lluc        BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:58:645  02:01:141 - 01:58:645 a 00:22:226 

  29      32 PI,Mireia            FIN-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:58:771  02:04:222 - 01:58:771 a 00:22:352 

  30     100 BREITFUSS,Hans       PRIN1  NO FED                      01:59:168  02:08:026 - 01:59:168 a 00:22:749 

  31      30 GONZALEZ,Aina        FIN-2  O.M.BICIS                   02:01:184  01:59:367 - 01:59:367 a 00:22:948 

  32      65 MASSO,Marti          ALE-2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA   02:01:406  02:24:682 - 02:01:406 a 00:24:987 

  33      81 GANDIN,Laia          FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:02:787  02:02:933 - 02:02:787 a 00:26:368 

  34     241 ROVIRA,Pau           INF-1  NO FED                      02:03:141  02:03:113 - 02:03:113 a 00:26:694 

  35     103 BARRACHINA,Ulises    PRIN1  O.M.BICIS                   02:09:161  02:03:264 - 02:03:264 a 00:26:845 

  36     126 MONTOTO,Gonzalo      BENJ2  BMX TERRASSA-PURE RIDING    39:34:222  02:03:712 - 02:03:712 a 00:27:293 

  37      31 TUFI,Mailys          FIN-1  TEAM AXURIT                 02:05:053  02:03:895 - 02:03:895 a 00:27:476 

  38     180 GIMENEZ,Marc         PRIN1  BMX TERRASSA                02:07:067  02:03:960 - 02:03:960 a 00:27:541 

  39     189 TEJERO,Unai          ALE-1  NO FED                      02:05:869  02:05:686 - 02:05:686 a 00:29:267 

  40     190 TEJERO,Izan          ALE-1  NO FED                      02:06:188  02:13:035 - 02:06:188 a 00:29:769 

  41     130 BARRACHINA,Marcel    BENJ2  O.M.BICIS                   02:10:223  02:06:853 - 02:06:853 a 00:30:434 

  42      84 LEIVA,Simon          ALE-2  NO FED                      02:11:858  02:09:340 - 02:09:340 a 00:32:921 

  43     245 GIBERT,Jan           ALE-2  NO FED                      02:11:835  02:09:543 - 02:09:543 a 00:33:124 

  44     186 ARGÜELLES,Cristhian  PRIN1  BMX VALLÉS CLUB             02:09:633  02:09:812 - 02:09:633 a 00:33:214 

  45     151 CUENCA,Marc          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:15:288  02:19:935 - 02:15:288 a 00:38:869 

  46     243 MONTOTO,David        BENJ2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    40:20:767  02:17:971 - 02:17:971 a 00:41:552 

  47     185 ROMERO,TONI          PRIN1  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST   02:21:242  02:38:611 - 02:21:242 a 00:44:823 

  48     179 FLORES,Bernat        PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   02:21:768  02:21:352 - 02:21:352 a 00:44:933 

  49     240 ROVIRA,Nil           ALE-1  NO FED                      02:22:021  02:28:761 - 02:22:021 a 00:45:602 

  50     239 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE   46:00:575  02:23:115 - 02:23:115 a 00:46:696 

  51     128 GALCERAN,Oriol       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA   02:28:080  02:35:579 - 02:28:080 a 00:51:661 

  52     184 BREITFUSS,Edy        BENJ2  NO FED                      02:30:526  02:36:317 - 02:30:526 a 00:54:107 

  53     162 GALINDO,Pol          PRBEN  MULTIBIKE LLEIDA CC         02:32:808  04:32:441 - 02:32:808 a 00:56:389 

  54     153 BARRACHINA,Oliver    PRBEN  ST ANDREU BARCA M.C.        02:37:293  02:34:832 - 02:34:832 a 00:58:413 

  55     152 BENITEZ,Teo          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:41:962  02:42:812 - 02:41:962 a 01:05:543 

  56     181 PAZ,JOEL             BENJ2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS   02:42:042  02:51:492 - 02:42:042 a 01:05:623 

  57     187 AGUSTI,Teo           BENJ2  NO FED                      02:49:989  03:10:356 - 02:49:989 a 01:13:570 

  58     143 JULIA,Aleix          BENJ2  NO FED                      42:29:869  02:52:135 - 02:52:135 a 01:15:716 

  59     166 ARJONA,Noah          BENJ1  NO FED                      02:58:684  02:52:219 - 02:52:219 a 01:15:800 

  60     188 REQUENA,Angel        BENJ2  NO FED                      03:34:944  03:07:410 - 03:07:410 a 01:30:991 

  61     161 BREITFUSS,Thomas     PRBEN  NO FED                      03:11:012  03:20:079 - 03:11:012 a 01:34:593 

  62     163 ARASA,Nil            PRBEN  OR BIKES-UCSB               03:32:188  03:25:968 - 03:25:968 a 01:49:549 

  63     165 PAZ,UNAI             PRBEN  GENESIS CYCLING TEAM. ASS   04:09:540  03:32:646 - 03:32:646 a 01:56:227 

  64     164 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA FACTORY        03:42:191  03:33:613 - 03:33:613 a 01:57:194 

  65     242 LAMAS,Iago           BENJ1  NO FED                      45:34:601  06:55:770 - 03:34:601 a 01:58:182 
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 Corredors classificats  66 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 CUENCA,Marc          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:15:288  02:19:935 - 02:15:288 a  

   2     162 GALINDO,Pol          PRBEN  MULTIBIKE LLEIDA CC        02:32:808  04:32:441 - 02:32:808 a 00:17:520 

   3     153 BARRACHINA,Oliver    PRBEN  ST ANDREU BARCA M.C.       02:37:293  02:34:832 - 02:34:832 a 00:19:544 

   4     152 BENITEZ,Teo          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:41:962  02:42:812 - 02:41:962 a 00:26:674 

   5     161 BREITFUSS,Thomas     PRBEN  NO FED                     03:11:012  03:20:079 - 03:11:012 a 00:55:724 

   6     163 ARASA,Nil            PRBEN  OR BIKES-UCSB              03:32:188  03:25:968 - 03:25:968 a 01:10:680 

   7     165 PAZ,UNAI             PRBEN  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  04:09:540  03:32:646 - 03:32:646 a 01:17:358 

   8     164 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA FACTORY       03:42:191  03:33:613 - 03:33:613 a 01:18:325 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     246 HOSPITAL,Lluc        BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:58:645  02:01:141 - 01:58:645 a  

   2     126 MONTOTO,Gonzalo      BENJ2  BMX TERRASSA-PURE RIDING   39:34:222  02:03:712 - 02:03:712 a 00:05:067 

   3     130 BARRACHINA,Marcel    BENJ2  O.M.BICIS                  02:10:223  02:06:853 - 02:06:853 a 00:08:208 

   4     243 MONTOTO,David        BENJ2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   40:20:767  02:17:971 - 02:17:971 a 00:19:326 

   5     239 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  46:00:575  02:23:115 - 02:23:115 a 00:24:470 

   6     128 GALCERAN,Oriol       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:28:080  02:35:579 - 02:28:080 a 00:29:435 

   7     184 BREITFUSS,Edy        BENJ2  NO FED                     02:30:526  02:36:317 - 02:30:526 a 00:31:881 

   8     181 PAZ,JOEL             BENJ2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:42:042  02:51:492 - 02:42:042 a 00:43:397 

   9     187 AGUSTI,Teo           BENJ2  NO FED                     02:49:989  03:10:356 - 02:49:989 a 00:51:344 

  10     143 JULIA,Aleix          BENJ2  NO FED                     42:29:869  02:52:135 - 02:52:135 a 00:53:490 

  11     166 ARJONA,Noah          BENJ1  NO FED                     02:58:684  02:52:219 - 02:52:219 a 00:53:574 

  12     188 REQUENA,Angel        BENJ2  NO FED                     03:34:944  03:07:410 - 03:07:410 a 01:08:765 

  13     242 LAMAS,Iago           BENJ1  NO FED                     45:34:601  06:55:770 - 03:34:601 a 01:35:956 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 SERRANO,Pol          PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:44:386  01:45:331 - 01:44:386 a  

   2     227 ALRAN,Max            PRIN2  VTT 4X DE COMBES           01:48:815  01:49:553 - 01:48:815 a 00:04:429 

   3     102 CUENCA,Manel         PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:52:015  01:51:754 - 01:51:754 a 00:07:368 

   4     226 ALRAN,Till           PRIN2  VTT 4X COMBES              01:52:390  01:52:366 - 01:52:366 a 00:07:980 

   5     113 ESQUEU,Joan          PRIN2  NO FED                     01:54:937  01:56:310 - 01:54:937 a 00:10:551 

   6     112 GAMEZ,Sergio         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:58:021  02:02:042 - 01:58:021 a 00:13:635 

   7     100 BREITFUSS,Hans       PRIN1  NO FED                     01:59:168  02:08:026 - 01:59:168 a 00:14:782 

   8     103 BARRACHINA,Ulises    PRIN1  O.M.BICIS                  02:09:161  02:03:264 - 02:03:264 a 00:18:878 

   9     180 GIMENEZ,Marc         PRIN1  BMX TERRASSA               02:07:067  02:03:960 - 02:03:960 a 00:19:574 

  10     186 ARGÜELLES,Cristhian  PRIN1  BMX VALLÉS CLUB            02:09:633  02:09:812 - 02:09:633 a 00:25:247 

  11     185 ROMERO,TONI          PRIN1  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST  02:21:242  02:38:611 - 02:21:242 a 00:36:856 

  12     179 FLORES,Bernat        PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  02:21:768  02:21:352 - 02:21:352 a 00:36:966 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 LAGRAÑA,Isaac        ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:41:312  01:43:626 - 01:41:312 a  

   2      54 RUIZ,Josep           ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:54:735  01:46:208 - 01:46:208 a 00:04:896 

   3      62 GAMEZ,Carlos         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      02:02:047  01:46:550 - 01:46:550 a 00:05:238 

   4     182 AGUILERA,Nil         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:47:340  01:48:240 - 01:47:340 a 00:06:028 

   5      53 TUFI,Travis          ALE-2  TEAM AXURIT                01:48:897  01:51:828 - 01:48:897 a 00:07:585 

   6      83 ADROHER,Oriol        ALE-2  C.C. ST JORDI DESVALLS     01:53:497  01:56:268 - 01:53:497 a 00:12:185 

   7      82 CAÑIZARES,Ruben      ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:57:610  01:56:755 - 01:56:755 a 00:15:443 

   8      65 MASSO,Marti          ALE-2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:01:406  02:24:682 - 02:01:406 a 00:20:094 

   9     189 TEJERO,Unai          ALE-1  NO FED                     02:05:869  02:05:686 - 02:05:686 a 00:24:374 

  10     190 TEJERO,Izan          ALE-1  NO FED                     02:06:188  02:13:035 - 02:06:188 a 00:24:876 

  11      84 LEIVA,Simon          ALE-2  NO FED                     02:11:858  02:09:340 - 02:09:340 a 00:28:028 

  12     245 GIBERT,Jan           ALE-2  NO FED                     02:11:835  02:09:543 - 02:09:543 a 00:28:231 

  13     240 ROVIRA,Nil           ALE-1  NO FED                     02:22:021  02:28:761 - 02:22:021 a 00:40:709 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 BOSCH,David          INF-2  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:36:419  02:43:849 - 01:36:419 a  

   2      19 SANCHEZ,Yeray        INF-2  O.M.BICIS                  01:41:994  01:43:155 - 01:41:994 a 00:05:575 

   3      14 MOLINA,Sergio        INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:43:496  01:44:363 - 01:43:496 a 00:07:077 

   4       1 GRASLAUB,Arnau       INF-1  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU  01:44:615  01:46:518 - 01:44:615 a 00:08:196 

   5     247 FABRELLAS,Eudald     INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:45:041  01:47:330 - 01:45:041 a 00:08:622 

   6     248 AYMERICH,Edgar       INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC C.C  01:45:472  01:47:018 - 01:45:472 a 00:09:053 

   7       3 HIMBERT,Adrien       INF-1  TEAM AURIT                 01:50:880  01:55:993 - 01:50:880 a 00:14:461 

   8     241 ROVIRA,Pau           INF-1  NO FED                     02:03:141  02:03:113 - 02:03:113 a 00:26:694 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 CABEZAS,Julia        FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:57:417  02:01:187 - 01:57:417 a  

   2      81 GANDIN,Laia          FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:02:787  02:02:933 - 02:02:787 a 00:05:370 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 PI,Mireia            FIN-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:58:771  02:04:222 - 01:58:771 a  

   2      30 GONZALEZ,Aina        FIN-2  O.M.BICIS                  02:01:184  01:59:367 - 01:59:367 a 00:00:596 

   3      31 TUFI,Mailys          FIN-1  TEAM AXURIT                02:05:053  02:03:895 - 02:03:895 a 00:05:124 

 

 Classificació de : CADETS 
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     230 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  O.M.BICIS                  01:41:026  01:40:314 - 01:40:314 a  

   2     219 SABATES,Josep        CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:47:199  01:49:656 - 01:47:199 a 00:06:885 

   3     238 MAS,Arnau            CAD-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:48:756  01:49:737 - 01:48:756 a 00:08:442 

   4     225 BUSQUETS,Nil         CAD-1  NO FED.                    01:50:062  01:54:730 - 01:50:062 a 00:09:748 

   5     249 GONZALEZ,Biel        CAD-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:50:215  01:54:444 - 01:50:215 a 00:09:901 

   6     250 DURAN,Bruno          CAD-1  NO FED                     02:54:553  01:51:293 - 01:51:293 a 00:10:979 


